او فوتبال را از تیم شاهین اصفهان )سپاهان
فعلی( آغاز کرد و تا سال ۱۳۴۲ عضو این باشگاه بود.وی در سال ۱۳۴۲ به
عضویت تیم پاس تهران درآمد و تا سال ۱۳۵۰ در این تیم حضور داشت.
یاوری در سال ۱۳۵۰ به عنوان بازیکن فوتبال، بازنشسته شد.او در سال
۱۳۶۳ )۱۹۸۴ میلادی( به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران انتخاب
شده‌است و در شش بازی که تیم ملی فوتبال ایران را هدایت کرد، در هر
۶ بازی پیروز شد.محمود یاوری در سال ۱۳۵۶ سرمربی تیم ملی جوانان
فوتبال کشور شد و در سال ۱۳۵۷ حضور در تیم ملی ب و تیم ملی امید
را تجربه نمود.طی سال‌های ۱۳۷۰ و ۱۳۷۱ به مربیگری مجدد در تیم
ملی جوانان رسید و در سال ۱۳۸۴ هم مدیر تیم ملی فوتبال جوانان شد.